PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.12.2022
	                                                 № 95

	село Ейское Укрепление

О даче согласия администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на прием в муниципальную собственность на безвозмездной основе  муниципального имущества муниципального образования
Щербиновский район
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 13 сентября 2022 года № 643 «О даче согласия администрации муниципального образования Щербиновский район на передачу в собственность на безвозмездной основе муниципального        имущества муниципального образования Щербиновский район», актом приёма-передачи от 26 октября 2022 года  п о с т а н о в л я ю:

1. Принять в муниципальную собственность муниципальное имущество муниципального образования Щербиновский район согласно перечню имущества, принимаемого на безвозмездной основе в муниципальную собственность Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района согласно приложению.
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Н. Шевченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 05.12.2022№ 95
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого на безвозмездной основе

в муниципальную собственность Ейскоукрепленского сельского
 поселения Щербиновского района
	№

п/п
	Наименование имущества
	Единица измерения
	Количество
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Алые паруса. Бегущая по волнам. Грин А.
	шт.
	1
	309,00
	309,00

	2
	Бородино. Стихотворения, поэма, сказка. Лермонтов М.
	шт.
	1
	174,00
	174,00

	3
	Былины. Карнаухова И.
	шт.
	1
	159,00
	159,00

	4
	Венец царицы Тамары.

Александрова Н.
	шт.
	1
	452,00
	452,00

	5
	Всё о работе на ноутбуке в одной книге. Леонтьев В.
	шт.
	1
	396,00
	396,00

	6
	Генрих Ягода. Смерть главного чекиста. Бажанов Б.
	шт.
	1
	496,00
	496,00

	7
	Говорящий свёрток.

Даррелл Д.
	шт.
	1
	169,00
	169,00

	8
	Детство Никиты. Толстой А.
	шт.
	1
	286,00
	286,00

	9
	Домашние питомцы. Энциклопедия для детского сада. Травина И.
	шт.
	1
	205,00
	205,00

	10
	Дорога на две улицы.

Метлицкая М.
	шт.
	1
	590,00
	590,00

	11
	Екатеринодарская крепость. Тернавский Н.
	шт.
	1
	500,00
	500,00

	12
	Знать правду не страшно. Горская Е.
	шт.
	1
	471,00
	471,00

	13
	Компьютер. Детская энциклопедия. Ауджа Х.
	шт.
	1
	340,00
	340,00

	14
	Красная книга кубанской степи. Литвинская С.
	шт.
	1
	1950,00
	1950,00

	15
	Лисичкин хлеб. Пришвин М.
	шт.
	1
	159,00
	159,00

	16
	Лунная тропа. Джио С.
	шт.
	1
	590,00
	590,00

	17
	Любовь Полищук. Одна, но пламенная, страсть.

Андреева Ю.
	шт.
	1
	562,00
	562,00

	18
	Мандариновый лес.             Метлицкая М.
	шт.
	1
	543,00
	543,00

	19
	Мастер и Маргарита. Библиотека школьника. Булгаков М.
	шт.
	1
	309,00
	309,00

	20
	Мертвые души. Гоголь Н.
	шт.
	1
	408,00
	408,00

	21
	Мифы и заблуждения о

сердце и сосудах. Шляхто Е.
	шт.
	1
	84,00
	84,00

	22
	Моя семья и другие звери. Даррелл Д.
	шт.
	1
	309,00
	309,00

	23
	Невест так много, он один. Завойчинская М.
	шт.
	1
	496,00
	496,00

	24
	Озёрные страсти.

Алюшина Т.
	шт.
	1
	443,00
	443,00

	25
	Опасные соседи. Как распознать паразитов, не впасть в панику и свести вред для организма к минимуму.           Корнакова Е.
	шт.
	1
	443,00
	443,00

	26
	Открытия и изобретения. Детская энциклопедия.           Гришечкин В.
	шт.
	1
	340,00
	340,00

	27
	Очарование женственности. Анделин Х.
	шт.
	1
	396,00
	396,00

	28
	Перец. Богатый урожай без ошибок. Белякова А.
	шт.
	1
	121,00
	121,00

	29
	Перцы и баклажаны на эко грядках. Урожай без химии. Распопов Г.

	шт.
	1
	103,00
	103,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	30
	После нас. Грешнов А.
	шт.
	1
	443,00
	443,00

	31
	Поцелуй под омелой.           Лавринович А.
	шт.
	1
	515,00
	515,00

	32
	Приключения Тома Сойера. Библиотека школьника.

Твен М.
	шт.
	1
	308,00
	308,00

	33
	Рассказы и сказки о животных. Бианки В.
	шт.
	1
	465,00
	465,00

	34
	Рассказы о животных. Читаем по слогам. Бианки В.
	шт.
	1
	236,00
	236,00

	35
	Рассказы о природе.

Бианки В.
	шт.
	1
	174,00
	174,00

	36
	Три медведя. Русские сказки.
	шт.
	1
	216,00
	216,00

	37
	Филиппок. Рассказы, сказки, басни. Толстой Л.
	шт.
	1
	174,00
	174,00

	38
	Флакон смерти № 5.

Леонтьев А.
	шт.
	1
	452,00
	452,00

	39
	Цветик-семицветик. Сказки. Катаев В.
	шт.
	1
	262,00
	262,00

	40
	Целебный витамин D. Эффективная помощь при коронавирусе. Данников Н.
	шт.
	1
	197,00
	197,00

	41
	Цигун-китайская гимнастика для здоровья. Лун Ю.
	шт.
	1
	358,00
	358,00

	Итого:
	41

	15 603,00

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Н.Н. Шевченко